7 anni quinque gloriosissime princeps, quod [...] Christianis transmittere ? venerunt ad visitandum sepulchrum Domini propter certam [...] dicebat emanasse, ita quod [...]

8 montis Syon, qui solent ex solis elemosinis vivere, in maximis inopiis est ac dictus nec habere poteramus pecunias e quibus [...] sine [.] .]tet largitiones Saracenis ut quiete vivere possemus, sed nec

- 9 habebimus aliud [...] victui necessaria harum rerum constii ? versutissimique Judei quos flagrantissima dudum cura sollicitat ut eto[. . .] [...] habeant certam capellam que dicitur capella David, ubi constat
- 10 eis esse corpora David et Salomonis [...] devotione secundum suos ritus ipsi Judei maximam esse putant, et tantum operati sunt quod per [. . .] tum[...]dam [...]ratem cancellarii Jherusalem, qui dicitur Mocha, obti-
- 11 nuerunt a soldano et Babilonie ? quod dicta capella David a cetero tennemento nostro s[. . .]luleretur, intervenerunt ab ipsis Judeis maxime per [...] arem largitiones quibus cunctos presides Saracenorum cor-
- 12 rumperunt interveneruntque odia antiqua in Christianos ut talis latus omni a thesauro ? pretiosior e manibus Christianorum eximeaque custodia raperetur. Nam supra ipsa capella David est capella adven-
- 13 tus Spiritus Sancti super apostolos et cenaculum Domini Jhesu Christi. Habet etiam ipse Macha penes Jherusalem capellam quandam sancti Samuelis dedicatam ritui Judeorum, ad quam Judei proficiscentes faciunt sanctas eorum
- 14 elemosinas, quod ipse Mocha singulis annis habet magnam pecuniam, qui putans vero videre se pecuniam consecuturam si dictam capellam David obtinuisset, ad ductum per falsos testes [...] ibus quod dicta ca-
- 15 pella esse consuevit mesthata sive ecclesia Sarracenorum, ipsam capellam David impetravit et obtinuit a soldano, pollertus ? an[...]na ad preces Judeorum, ita quod cum horribili furore ipsi Judei sua
- 16 intentione potiti, proch dolor, frangi fecerunt muros quos beata Constantini mater Helena imperatrix fecit fabricari. Quanto ineffabili dolore, quanto luctu hac violentias patereremur non est
- 17 nobis sermo sufficiens explicare vestre gloriose excellencie. Nec tamen cessabamus divina officia in nostrum morem cantare et celebrare, sed ad paucos usque dies subedicto pene mille ducatorum
- 18 et quod quilibet quilibet nostrum securetur ? in duas dictas? partes apertuit oportuit per quinque menses abstinere a celebrationibus et cantu divinatorum officiorum, et licet cessarent pro consuetudine ad Sacram Terram pergere
- 19 Occidentales dani. Usque ad id tempus sacra loca per Judeos et Armenos et alios orientales Christianos visitata fuerunt, sed ubi interdicta nobis officia divina viderunt et dictam capellam
- 20 conta[...] dari judaico ritu in odium et vilipendium nostrum, et ipsi orientales Christiani a visitatione sacre terre Montis Syon ceperunt abstinere, singulisque diebus verebamur versutia Judeorum. Ita
- 21 impugnere iniuros ? Sarracenis, quod ex reliquo Terre Sancte et sepulchro Domini spolia [...] preponendam esse judicani ? tantum opprobiis mortem, perrexi ad soldanum et urgente necessitate propter nos-
- 22 tras impensas alievare oportuit vasa argentea, calices et cruces et usure ponere paramenta que ecclesie nostre per reges et principes christianos largita fuerunt, ut dictam capellam recuparemus et acetera
- 23 sequente ruina nos tutos faceremus, mistuimus largitionibus animus allegantes soldano quod hoc erat concitare totam manum e [...] Christianorum contra eos, adhibitum erat testimoniis quod in ipsa capella
- 24 David erant Christianorum sepulture, super quibus non licebat fieri mesthata Sarracenorum, its quod consilii magni judicum lege Sarracenorum et [. . .] Soyn magni interpretis soldani capella David nobis fuit
- 25 restituta, quas obres quod labores et vite pericula subierimus testes habemus apud omnium str[...] dominum Jhesum Christum. Navigam? ad partes occidentales fui Rome coram beatissimo papa Martino, qui passagium
- 26 peregrinorum secundum modum consuetum precibus meis aperuit et instituit quod undecumque a locis maritimis Christianorum inhiberetur transitus Judeorum ad partes orientales et alia, sicut constat ex tenore multarum bullarum
- 27 quas ad cunctos principatus maritimes Christianorum habeo dirigendas, et cognita predictorum veritate providit amplius lici [...]d Christianis itur ad visitationem Terre Sancte. Verum gloriosissime